
0.04

0.04

Φ=268 W

Cre-D 620
1090 mm

20 °C

1,00

0.03

0.03

Φ=762 W

FTV2206 en.

800 mm

20 °C

2,50

0.02

0.02_a

Φ=748 W

FTV2206 en.

800 mm

20 °C

2,50

0.02

0.02_c

Φ=695 W

FTV2206 en.

800 mm

20 °C

3,00

0.02

0.02_b

Φ=695 W

FTV2206 en.

800 mm

20 °C

3,00

0.01

0.01

Φ=375 W

FTV2206 en.

500 mm

20 °C

1,50

16 x 2,0
268 W

20 x 2,0
3274 W 16 x 2,0

2512 W

16 x 2,0
1764 W

16 x 2,0
1070 W

16 x 2,0
375 W

8,6 kPa

223,7 kg/h

3,8 kW

PROJEKTOWANY KOCIOŁ GAZOWY
KONDENSACYJNY Z ZAMKNIĘTĄ KOMORĄ SPAL.
2-FUNKCYJNY SPRAWNOŚĆ MIN. 107%
Pnom=24 kW, Vg=2,6 m3/h

20 x 2,0
3562 W

+2,96

±0,00

LEGENDA
PROJ. INSTALACJA OGRZEWCZA - ZASILANIE
PROJ. INST. OGRZEWCZA - POWRÓT

16x2,0 OPIS ŚREDNICY RUR WIELOWARSTWOWYCH
FTV GRZEJNIK PŁYTOWY
Cre-D 620 GRZEJNIK ŁAZIENKOWY

ZAWÓR KULOWY DN15

UWAGA
Wszystkie rurociągi pokazanej instalacji ogrzewczej należy
zaizolować otuliną polietylenową lub poliuretanową o grubości
zgodnej z wytycznymi Warunków Technicznych
Przejścia przez przegrody wykonać w rurach osłonowych

�

�

ROZWINIĘCIE INSTALACJI

 URZĄD GMINY DRWINIA

 ŚWINIARY, 32-709 DRWINIA

 BUDYNEK ŚWIETLICY WIEJSKIEJ

SANITARNA

PROJEKT WYKONAWCZY

BIURO USŁUG PROJEKTOWYCH
KAMIL ZARĘBSKI

ul. Jana Pawła II 48, 32-800 Brzesko
NIP 8681777827  tel. 880 922 166

zarebskikamil@gmail.com

1:50 VI.2017 1.2 S

 POWIAT BOCHEŃSKI

32-709 DRWINIA 57

OGRZEWCZEJ

mgr inż. Paweł Stachura
nr Upr. MAP/0238/POOS/11,

sieci, instalacji i urządzeń cieplnych,
wodociągowych i kanalizacyjnych

wentylacyjnych, gazowych,
ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresieuprawniony do

32-700 Bochnia, ul. Karosek 75a, tel. +48 601 709 411
NIP 8681848881, email: biuro@promisan.pl, www.promisan.pl

PromiSAN
HVAC

PROJEKTOWANIE INSTALACJ I  SANITARNYCH

projektowania bez 


